上海市浦东新区科技和经济委员会 文件
浦科经委〔2025〕3号

关于同意张兆国同志担任上海浦东
思源前沿交叉研究院

法定代表人和理事长的批复

上海浦东思源前沿交叉研究院（筹）：

你们《关于提请上海交通大学张兆国同志担任上海浦

东思源前沿交叉研究院法定代表人、理事长的请示》已收

悉。

经研究，张兆国同志为上海交通大学校副校长，熟悉

化学化工与生物医药领域方相关领域，与研究院对接张江

产业，瞄准生物医药、人工智能等领域的研究方向相契合。

由其担任上海浦东思源前沿交叉研究院的法定代表人和理

事长既为工作所需，又必将发挥他的工作优势助力研究院

高质量运行和发展。

因此，拟同意张兆国同志担任上海浦东思源前沿交叉

研究院法定代表人和理事长的职务。

特此批复。

上海市浦东新区科技和经济委员会

2025年 1月 4日

信息公开属性：主动公开

上海市浦东新区科技和经济委员会办公室       2025-01-07印发

    （共印 5份）